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Juzgado Sexto de Pequefias Causas y Competencia Multiple de Barranquilla— Localidad

Suroccidente

FIJACION EN LISTA

ARTICULO 110 DEL C.G.P.
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PROCESO No. ASUNTO PROCESO | DEMANDANTE | DEMANDADO TERMINOS
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Calle 56 Via a la Cordialidad No. 11-102 UPJ Barranquilla
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Sefor
JUEZ 6 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE BARRANQUILLA
ES.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE: COOPERATIVA COOPEMHCOL
DEMANDADO: CIELO PINEDO ESCOBAR
RAD. 08001418900620190039000

En mi condicion de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la
referencia, y de conformidad con el articulo 446 -1 del C G del P., me permito aportar la
liquidacion de credito causada en el proceso proceso.

En virtud de lo anterior, solicito se sirva dar traslado al demandado para que se pronuncie
sobre la misma.

. Asimismo, manifiesto que desconozco el correo electronico de la parte demandada para
enviarle copia del presente escrito. (Decreto 806 de 2020)

Mi correo electrénico es andmc9@yahoo.com

Senor(a) Juez;

e

ANDRES McCAUSLAND NOGUERA

C.C. No. 8.739.9785 de Barranquilla

T.P. No. 60.392 del C.S.J.

Anexo copia de este escrito firmado y en formato pdf y de la liquidacion del crédito




LIQUIDACION DEL CREDITO CIELO PINEDO ESCOBAR

TEA TASA
TEA mora DESDE HASTA DIAS DIA | CAPITAL INTERES INT- ACUM

19.32% | 28.98% 1-Aug-19 31-Aug-19 31 0.0697% | 12,900,000.00 278,917.55 | 278,917.55

19.32% | 28.98% 1-Sep-19 30-Sep-19 30 0.0697% | 12,900.000.00 269,920.21 | 548,837.75

19.10% | 28.65% 1-Oct-19 31-Oct-19 31 0.0690% | 12,900,000.00 276,108.83 | 824,946.59

19.03% | 28.55% 1-Nov-19 30-Nov-19 30 0.0688% | 12,900.000.00 266,335.78 | 1,091,282.37
18.91% | 28.37% 1-Dec-19 31-Dec-19 31 0.0684% | 12,900,000.00 273,677.34 [ 1,364,959.71
18.77% | 28.16% 1-Jan-20 31-Jan-20 31 0.0680% | 12,900,000.00 271,882.26 | 1,636,841.97
19.96% | 29.94% 01-02.2020 29-Feb-20 29 0.0718% | 12,900,000.00 268,528.58 | 1,905,370.54
18.95% | 28.43% 1-Mar-20 31-Mar-20 31 0.0686% | 12,900,000.00 274,189.68 | 2,179,560.22
18.69% | 28.04% 1-Apr-20 30-Apr-20 30 0.0677% | 12,800,000.00 262,117.92 | 2,441,678.14
18.19% | 27.29% 1-May-20 31-May-20 31 0.0661% | 12.900,000.00 264,414.13 | 2,706,092.28
18.12% | 27.18% 1-Jun-20 30-Jun-20 30 0.0659% [ 12,900,000.00 255,009.07 | 2,961,101.34
18.12% | 27.18% 1-Jul-20 31-Jul-20 31 0.0659% [ 12,800,000.00 263,509.37 | 3,224,610.71
18.29% | 27.44% 1-Aug-20 31-Aug-20 31 0.0664% | 12,900,000.00 2656,705.37 | 3,490,316.08
18.36% | 27.53% 1-Sep-20 30-Sep-20 30 0.0666% | 12,900,000.00 257,883.27 | 3,748,199.35
18.09% | 27.14% 1-Oct-20 31-Oct-20 31 0.0658% | 12,900,000.00 263,121.38 | 4,011,320.73
17.84% | 26.76% 1-Nov-20 30-Nov-20 30 0.0650% [ 12,900,000.00 251,499.52 | 4,262,820.25
17.46% | 26.19% 1-Dec-20 31-Dec-20 31 0.0638% [ 12,900,000.00 254,941.91 | 4,517,762.16
17.32% | 25.98% 1-Jan-21 31-Jan-21 31 0.0633% | 12.900,000.00 253,115.95 | 4,770,878.11
17.54% | 26.31% 1-Feb-21 28-Feb-21 28 0.0640% | 12,900,000.00 231,211.31 | 5,002,089.42
17.41% | 26.12% 1-Mar-21 31-Mar-21 31 0.0636% | 12,900,000.00 254,290.13 | 5,256,379.55
17.31% | 25.97% 1-Apr-21 30-Apr-21 30 0.0633% | 12,900,000.00 244,824 .59 | 5,501,204.14
17.22% | 25.83% 1-May-21 31-May-21 31 0.0630% | 12,900.000.00 251.809.84 | 5,753,013.97
17.21% | 25.82% 1-Jun-21 30-Jun-21 30 0.0629% | 12,900,000.00 243,560.46 | 5996,574.43
17.18% | 25.77% 1-Jul-21 31-Jul-21 N 0.0628% | 12,900,000.00 251,286.96 | 6,247,861.39
17.24% | 25.86% 1-Aug-21 31-Aug-21 AN 0.0630% | 12,900,000.00 252,071.18 | 6,499,932.57
17.19% | 25.79% 1-Sep-21 30-Sep-21 30 0.0628% | 12,900,000.00 243 307.45 | 6,743,240.02
17.08% | 25.62% 1-Oct-21 31-Oct-21 3 0.0625% | 12,900,000.00 249 978.67 | 6,993,218.69
17.27% | 25.91% 1-Nov-21 30-Nov-21 30 0.0631% | 12,900,000.00 244,319.12 | 7,237,537.80
17.46% | 26.19% 1-Dec-21 31-Dec-21 3 0.0638% | 12,900,000.00 254,941.91 | 7,492,479.71
17.66% | 26.49% 1-Jan-22 31-Jan-22 31 0.0644% | 12,900,000.00 257,545.16 | 7,750,024.88

TOTAL 20,650,024.88




